

Burmistrz Miasta Bielawa informuje,

że w dniu 27.07.2022 r w budynku Urzędu Miejskiego, Pl. Wolności 1, pok. Nr 15 /II piętro/ miał miejsce I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Bielawa, oznaczonej ewidencyjnie numerem 1053/1 obręb Osiedle, o pow. 0,710 ha i użytku RIIIb. Nieruchomość ujawniona jest w KW nr SW1D/00054610/4, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie. Działka płaska, kształt zbliżony do trapezu, zaniedbana i zakrzaczona z kilkoma samosiejkami drzew. Sieci uzbrojenia znajdują się w ul. Klonowej. Przy południowo – wschodniej granicy stoi betonowy słup napowietrznej linii energetycznej przebiegającej niemal przez środek działki. Teren działki nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego a wg studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bielawa, to obszar zabudowy mieszkaniowej oznaczonej symbolem MN. Dnia 02.03.2021 r. została wydana przez Burmistrza Miasta Bielawa decyzja nr 6/2021 o ustaleniu warunków zabudowy terenu dla inwestycji polegającej na budowie domów jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej z niezbędną infrastrukturą techniczną w rejonie ulic Klonowej i Wiśniowej, nr ewidencyjny gruntów 1053 obręb Osiedle w Bielawie tym samym działka przeznaczona jest pod wolnostojącą zabudowę mieszkaniową jednorodziną.

Cena wywoławcza 110.000,00 zł. Wadium zostało wpłacone przez 1 oferenta w terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. Do przetargu dopuszczono 1 oferenta. W wyniku licytacji zaoferowano najwyższą kwotę tj. 111.500,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy pięćset złotych 00/100), do której zostanie doliczony VAT w wysokości 23%. Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. Nabywcą nieruchomości został Marek Buganiuk.

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bielawie od dnia 04.08.2022 r. na okres 7 dni i umieszczeniu na stronie internetowej BIP Urzędu.

Zastępca Burmistrza
Aleksander Siódmak